令和 2 年 9 月 1 日付リリースしました、高校生向けライフデザインセミナー「伊

那谷みらいスクール 2020」は、延期となりましたのでお知らせします。

 報道機関各位

11 月 21 日・22 日開催を予定していた、高校生向けライフデザインセミナー

「伊那谷みらいスクール 2020」について、新型コロナウィルス感染症拡大の状

況を鑑み、年度内延期とすることといたしました。

延期後の日程につきましては、改めて案内いたします。

※実施団体の複数人が首都圏在住在勤者であり、本日東京都の感染レベルが最大に

引き上げられたため、参加者の健康等を考慮し延期としたものです。

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和２年 11月 19日 発信

企画振興課 若者・女性活躍推進係
課長 毛利 岳夫  担当 清水ちふ美
電 話：0265-79-3111 内線 233
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：katsuyaku@town.minowa.lg.jp

伊那谷みらいスクール 2020 延期について

箕輪町

添付資料 有  無